
Österr. Meisterschaft Outdoor BB/TB/LB
ÖBSV - Ausrichter: Archery Club Carinthia (AOOMVL22)
Sportplatz Gallizien, 9132 Gallizien 49, vom 16-07-2022 bis 17-07-2022
Kampfrichter: Kobath Bruno, Schöber Erich, Singer Kurt
Schießleiter: Rysanek Larissa
Organisationskomitee: Uschounig Daniel Sebastian

Traditioneller Bogen Herren Team
17-07-2022 @ 13:00

1

8

Steiermark
BIMESHOFER Hermann
RADAUER Helmuth
URL Günter

Freilos

17-07-2022 @ 13:00

40

41

5

4

Niederösterreich (2)
HOCHBAUMER Thomas
SCHÜTZ Raimund
TOTH Franz

Salzburg
BERGER Hermann
FÜHREN Leo
HAHN Alois

0 

2 

17-07-2022 @ 13:00

46

43

3

6

Tirol
JUEN Christian
KLOTZ Gerhard
MELEIN Thilo

Burgenland
HORINEK Erich
JANDL Ernst
LINHART Christian

2 

0 

17-07-2022 @ 13:00

46

47

7

2

Wien
KERN Kurt
MÜHLGASSNER Wolfgang
STEININGER Helmut

Niederösterreich
BAUER Helfried
KRAGLER Gerhard
LEHNINGER Gerald

0 

2 

T# 13 17-07-2022 @ 13:30

T# 14

Steiermark

T# 15 17-07-2022 @ 13:30

T# 16

T# 15 17-07-2022 @ 14:00

T# 16

Bronze
T# 13 17-07-2022 @ 14:00

T# 14

Gold
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